Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Strafte 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 9.56.2022

veganer Muffin Karotte

Allgemeine Produktangaben

Datum: 9.5.2022 Art.-Nr.: 5066
Bezeichnung: veganer Muffin Karotte
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Weizenmehl Zucker, Soyasahne Schlagfix gestiit (SojaeiweiB, Emulgator (Natriumstearoyl-2-lactylat,
Polyglycerinester von Speisefettsauren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60), Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren), Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose, Carboxymethylcellulose,
Natriumcarboxymethylcellulose), Saureregulator (Dinatriumcitrat, Dinatriumphosphat)), Karotten,
Rapsél, Bananen, Apfelkompott, Margarine (Pflanzliche Ole und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator
(Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren), Sduerungsmittel (Citronenséure), Aroma,
Farbstoff (Carotin)), Walnusskerne Ananasstlicke Dose Metro (Ananas, Saureregulator
(Citronensaure)), Sultaninen, Pistazienkerne,Speisesalz, Backpulver (Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumhydrogencarbonat), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stérke), gemahlener Zimt, Muskatnuss,
pflanzliches Ol aus Baumwollsaat, Aroma

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moéglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
N&hrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 3478 kd / 485 kecal 0kJ / 0keal
Fett : 2049 004
davon geséttigte Fettsauren : . 6349 00g
Kohlenhydrate : 40 g 00g
davon Zucker : 21g 00g
Eiweild : 454 00g
Salz : 030g 0,00g
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